
DN-SERVIS s.r.o., Teplice  DNS_DD Tuchlov_ČOV Biorek9_Oprava_28052020.doc    Strana 1 (celkem 3) 

 

SMLOUVA O DÍLO  

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

REKONSTRUKCE/OPRAVA ČOV V AREÁLU DD TUCHLOV 

 
 
Zakázka č.:    
 
Objednatel :   
  

 Název:   Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47 

   Příspěvková organizace 

             Sídlo:  Tuchlov 47, 41765 Ohníč 

 Zastoupený:  Mgr.Bc.Jan Blažek, ředitel  

 IČO:  61515876 

 DIČ:  není plátcem DPH 

     

 Pracovníci pověření jednat a podepisovat ve věcech smluvních: 

 Mgr.BC.Jan Blažek, +420777453307, ddtuchlov@ddtuchlov.cz 

 

 Pracovníci pověření jednat a podepisovat ve věcech technických: 

 Bc.Martin Hanzalík, +420777458402, ucetni@ddtuchlov.cz 

 

 

Zhotovitel  : 
 

Název :   DN-SERVIS s.r.o.  
Sídlo :   J.K.Tyla 2627, 415 01 Teplice 
Obchodní rejstřík:  OR vedený KS v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 16854 
Zastoupený:   Ing.Drozdová Jindra, jednatel společnosti 
IČO :      25417398 
DIČ :   CZ 25417398 
 
Pracovníci pověření jednat a podepisovat ve věcech smluvních:  
Ing. Jindra Drozdová , +420 606729772, jindra.drozdova@dn-servis.cz, info@dn-servis.cz 

  

 Pracovníci pověření jednat a podepisovat ve věcech technických: 

Ing. Pavel Drozd , +420 724306776, pavel.drozd@dn-servis.cz 
 

 
 

1. Předmět smlouvy 
 
1.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést rekonstrukci/opravu stávající nefunkční ČOV 

BIOREKO9 a to v rozsahu dle nabídky č. NAB_0405202_1_VAR1 ze dne 15.5.2020 a platného vodoprávního 
rozhodnutí čj. OŽP/38088/231.2/J-107/Va/2016, Vaník, 19.9.2016 s platností do 2026. 

 
1.2. Rozsah plnění je specifikován v samostatné příloze – cenová nabídka na dodávku a montáž ze dne 15.5.2020 

- (příloha č.1). 
 
1.3. Objednatel se zavazuje od zhotovitele dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.  
 

 
2. Čas a místo plnění 

 
2.1. Místem plnění : Areál Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, 41765 Ohníč 
 
 

mailto:ddtuchlov@ddtuchlov.cz
mailto:ucetni@ddtuchlov.cz
mailto:jindra.drozdova@dn-servis.cz
mailto:info@dn-servis.cz
mailto:pavel.drozd@dn-servis.cz


DN-SERVIS s.r.o., Teplice  DNS_DD Tuchlov_ČOV Biorek9_Oprava_28052020.doc    Strana 2 (celkem 3) 

 

 
2.2. Termíny plnění :  

 Zahájení :      1.6.2020 

 Ukončení oprav ČOV:    30.6.2020 

 Ukončení provozní kontroly a vyhodnocení: 31.7.2020 

 Předání :     14.8.2020 
 
 

3. Povinnosti objednatele 
 
3.1. Objednatel zajistí pro provedení prací přípojení na el.energii 230V/16A a zdroj vody. 
 

 
4. Povinnosti zhotovitele 

 
4.1. Zhotovitel je povinen provádět veškeré dodávky a montáže dle schváleného řešení. V případě, že dojde 
v průběhu oprav ke změně, provede zhotovitel předem odsouhlasení této změny s objednatelem. 
 
4.2. Zhotovitel bude provádět veškeré práce na vlastní jméno a svými pracovníky. 
 
4.3. Zhotovitel po dokončení prací a uvedení do provozu vyhotoví dokumentaci skutečného stavu a zpracuje nový 
provozní řád ČOV. Součástí předání bude i záruční list a protokol o uvedení do provozu. 
 
4.4. Zhotovitel v rámci demontáží provede likvidaci odpadů vzniklých demontáží. Likvidaci provede v rámci 
předpisů o nakládání s odpady a o likvidaci vyhotoví prohlášení. 
 

 
5. Cena a způsob placení 

 
5.1. Cena  je stanovena položkově v cenové nabídce (příloha č.1). 
 
5.2. Zálohová faktura ve výši 82.175,- Kč + DPH za dodané materiály v termínu 30.6.2020 
 
5.3. Zálohová faktura ve výši 20.000,- Kč + DPH za provedené montáže v termínu 31.7.2020 
 
5.4. Konečnou fakturu ve výši 9.600,- Kč + DPH zhotovitel vystaví po předání  díla v termínu 14.8.2020. 
 
5.5. Vystavené faktury budou se  splatností 14 dnů. 
 
5.6. DPH bude účtováno dle právního předpisu. 
 
 

6. Další ujednání 
 
6.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní 
plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně 
podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která 
se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila. 
 
6.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2617 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník. 
 
6.3. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné vady, které brání jejímu 
řádnému užívání. 
 
6.4. Zhotovitel poskytuje na technologické vybavení  a elektroinstalaci záruku ve lhůtě 24 měsíců ode dne předání. 
Na spotřební materiály ( filtr, membrány a ventily dmychadla) se vztahuje záruka dle podmínek výrobce. 
 
6.5. Pokud se při provádění předmětu této smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nemohly být 
předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu prováděných prací, bude o nich uzavřen 
písemný dodatek k této smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení a jejich cena. 
  
 



DN-SERVIS s.r.o., Teplice  DNS_DD Tuchlov_ČOV Biorek9_Oprava_28052020.doc    Strana 3 (celkem 3) 

 

 
 
7. Závěrečná ustanovení 
 
7.1. Změna smlouvy je možná jen písemně. 
 
7.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem .č. 89/2012 Sb. občanský 
zákoník. 
 
7.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom. 
 
7.4. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují 
 
 
Přílohy: 
 
Příloha č.1 – Cenová nabídka na dodávku a montáž č. NAB_04052020_1_VAR1 ze dne 15.5.2020, Ing. Drozd 
 
Příloha č.2 – Vydané VR č.j.: OŽP/38088/231.2/J-107/Va/2016, Vaník, 19.9.2016 s platností do 2026. 
 

 
 

 
 

V Tuchlově dne : …………….......   V Teplicích dne: …........................  
  
 

 
 
 

_____________________________   ___________________________ 
za objednatele       Za zhotovitele 
 


